Архангельская область

Муниципальное образование
«Шенкурский муниципальный район»

Администрация муниципального образования

«Шенкурский муниципальный район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«___» ноября 2018 года   № _____ - па

г. Шенкурск

Об утверждении Плана мероприятий  («дорожная карта»)
на период 2018-2020 годы по предоставлению многодетным семьям,

состоящих на учете, земельных участков на территории Шенкурского
района Архангельской области для индивидуального жилищного

строительства и для ведения личного подсобного хозяйства и обеспечению
их инженерной инфраструктурой

Во исполнение пункта 5 Плана основных мероприятий до 2020 года,

проводимых в рамках Десятилетия детства, утвержденного распоряжением
Правительства  Российской Федерации от 6 июля 2018 года № 1375-р, в целях
сокращения для многодетных семей срока ожидания предоставления
земельных участков в собственность бесплатно и обеспечению земельных
участков инженерной инфраструктурой, администрация муниципального
образования «Шенкурский муниципальный район» п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый План мероприятий  («дорожная карта») на
период 2018-2020 годы по предоставлению многодетным семьям, состоящих на
учете, земельных участков на территории Шенкурского района Архангельской
области для индивидуального жилищного строительства и для ведения личного
подсобного хозяйства и обеспечению их инженерной инфраструктурой.

2. Отделу организационной работы и местного самоуправления
администрации муниципального образования «Шенкурский муниципальный
район» обеспечить размещение настоящего постановления на официальном
сайте администрации муниципального образования «Шенкурский
муниципальный район».

3. Постановление вступает в силу с момента его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы муниципального образования «Шенкурский
муниципальный район».

Временно исполняющий полномочия главы
МО «Шенкурский муниципальный район»                                  О.И. Красникова

	Архангельская область